
Zarządzenie nr 91/2017 
Burmistrza Borku Wielkopolskiego 

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie: likwidacji formacji obrony cywilnej na terenie gminy Borek 
Wielkopolski

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430 zpóźn. zm.), § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) zarządzam, co następuje:

§ 1. Likwiduje się terenowe formacje obrony cywilnej podległe bezpośrednio 
Szefowi Obrony Cywilnej Gminy Borek Wielkopolski w składzie :

1) Drużyna ratownictwa ogólnego - 12 osób
2) Drużyna wykrywania i alarmowania - 6 osób
3) Drużyna łączności - 26 osób.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Wojskowych, Ppoż. 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Borku Wielkopolskiego Nr 103/2007 
z dnia 7 grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej na terenie 
gminy Borek Wielkopolski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURtfl/STRZ 

mgr Molek Rożek

Opracował:
Ryszard Busz


